
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№142/23.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: определяне на местата на застъпниците, наблюдателите и 

представителите на партиите, коалициите и местната коалиция.  
Във връзка с извършване от „Информационно обслужване” АД на компютърна 

обработка на резултатите от Местни избори и Референдум 2015г. в изпълнение на 
изискванията за предоставяне на 2 (два) броя работни места, както и допълнителни 
столове за приносителите на секционни протоколи и във вр.с чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния 
кодекс и Писмо с Вх. № 109/25.09.2015г. на „Информационно обслужване” АД, Общинска 
избирателна комисия – Ракитово 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя местата на застъпниците, наблюдателите и представителите на партиите, 
коалициите и местната коалиция, както следва – етаж втори, коридор, площта пред 
кабинета на Изчислителния пункт. 

2. Осигурява пропускателен режим на достъп за осигуряване на спокойна обстановка за 
работа в ИП, чрез лицензирана фирма за охрана.  

 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


